CÂMARA MUNlClHAL U£ MtSüLüA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Gabinete da Presidência
Rua; Arthur de Oliveira Vecchi, 260 N°nl A*Stíl oa|
email.gabinetedopresidentesancler@gmaiI.com...... ...CEP: 26550-150 - Tel. 35896231/Ranfa

PROTOCOLO

201=r,-l «3^ log/ ^10^1

Mesquita, 23 de agosto de 2021.
OFÍCIO N° 142/C MM/G AP/2021.

INDICAÇÃO LEGISLATIVA
Art. 155 do Regimento Interno

Excelentíssimo Senhor prefeito
JORGE LUCIO FERREIRA MIRANDA
Prefeito Municipal de Mesquita

Com fundamento

LED/ BRANCO NA RUA: DOS DENTISTAS/BAIRRO SANATA TEREZINHA.
para

PELAS DE

JUSTIFICATIVA

Na forma regimental, solicito respeitosamente a Vossa Excelência a inHirarãr.
DEMANnfsdnn«ní.a a*0™' que tem como obíe,ivo Principal, ATENDER AS
CLAREZAEVITANDO^ÍIASSALTONALOCALIDADE^^ *® RUAS °0M MAIS

Sem mais, renovo o protesto de elevada estima e consideração.

Plenário Vereador Flávio Nakan. 23 de agosto de 2021.

Atenciosamente:

mailto:email.gabinetedopresidentesancler@gmaiI.com